ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 - Centro - 89.124-000
Fone/Fax: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 004/2019
ATO 003 – EDITAL DE DEFERIMENTO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSRIÇÃO

JEAN MICHEL GRUNDMANN, Prefeito de Benedito Novo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais
disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através da
Portaria nº 164/2019, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1 - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Processo Seletivo Público nº
004/2019, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas pelo Ato 001 - Edital de Abertura.

2 - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições
automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

INSC CARGO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

14168
AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS LUCIANO LEANDRO COLLA 28/02/1975

14762 ENFERMEIRO LUANA MARQUES DA SILVA 03/05/1997

13923 ESTAGIÁRIO ENFERMAGEM
THIANE SCHROEDER
GALDINO 02/10/1997

14766 PROFESSOR I-40 FELIPE ALVES DE SOUZA 24/01/1996

3 - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Benedito Novo/SC, 10 de junho de 2019.

JEAN MICHEL GRUNDMANN
Prefeito de Benedito Novo - SC

ALEXANDRA GUIDARINI STORTTI
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Benedito Novo - SC

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/